Lamech autem vixit annos CLXXXVIII: fiunt simul anni mille DCXLII, et genuit Noe. Mortuus est autem Lamech annorum septingentorum.<sup>8</sup>

2 Factus est autem Noe annorum quingentorum: fiunt simul anni duo milia CXLII, et genuit Noe tres filios, Sem, Cham et Iafeth. Et factum est cum homines multiplicarentur super terram et filias procreassent. Videntes autem angeli dei filias hominum quod essent pulchrae, acceperunt sibi uxores ex omnibus quas elegerant. Et dixit dominus deus:<sup>9</sup> Non permanebit spiritus meus in hominibus istis in aeternum quia caro sunt, eruntque<sup>10</sup> dies eorum annorum CXX.

Gigantes autem erant super terram in diebus illis et ultra. Cumque introissent angeli dei ad filias hominum, illeque<sup>11</sup> genuerunt, illi fuerunt gigantes, a seculo homines nominati. Corrupta est autem terra coram deo et repleta est terra iniquitate. Et vidit dominus deus terram quia<sup>12</sup> corrupta erat: omnis quippe caro corruperat viam suam super terram. Et dixit dominus deus ad Noe: Tempus omnium rerum<sup>13</sup> venit coram me. Et quia repleta est terra iniquitates eorum, et ecce corumpam<sup>14</sup> eos et terram. Fac autem tibi arcam de lignis quadratis<sup>15</sup> et linies eam intrinsecus et extrinsecus asfaltu bitumini. Et quod sequitur.

Et fecit Noe<sup>16</sup> omnia quae praeceperat illi dominus deus. Et erat Noe annorum sexcentorum: fiunt autem simul anni duo milia ducenti quadraginta duo, et diluvium aquarum factum est super terram quadraginta diebus et quadraginta noctibus. Et mortua est omnis caro quique habuit spiritum

Methuselah lived 167 years (altogether this makes 1,454 years), and begat Lamech. Methuselah died at 969 years.

Lamech lived 188 years (altogether this makes 1,642 years), and begat Noah. Lamech died at 700 years.<sup>5</sup>

Noah<sup>6</sup> came to be 500 years old (altogether this makes 2,142 years), and Noah begat three sons, Shem, Ham, and Japheth. And it came about that when men were multiplied over the earth and produced daughters, the angels of God saw the daughters of men that they were fair, and they took wives for themselves of all whom they chose. And the Lord God said, "My spirit will not endure in those men forever since they are flesh, and their days will be one hundred and twenty years."<sup>2</sup>

There were giants upon the earth in those days and later.<sup>7</sup> Whenever the angels<sup>8</sup> of God went in to the daughters of men, and they gave birth to children, they were giants, men well known by the age.<sup>9</sup> The earth was corrupt before God and the earth was filled with iniquity.<sup>10</sup> And the Lord God saw the earth, that it was corrupt; for all flesh had corrupted its way upon the earth. And the Lord God said to Noah, "The time of all things has come before me. For the earth is filled with their injustice, and behold I shall destroy them and the earth. Make for yourself an ark from squared timbers and you will coat it inside and outside with asphalt pitch."<sup>11</sup> And what follows.<sup>12</sup>

And Noah did all the things which the Lord God had commanded him. And Noah was 600 years old<sup>13</sup> (altogether this makes 2,242 years), and a flood of waters came to be over the earth for 40 days and 40 nights.<sup>14</sup> And all flesh died,

vitae in semet ipso super terram, ab homine usque ad pecus et reptile et ferarum et omnium quod erat super terram habens spiritum uitae in semet ipso.

3 Post haec autem in sexcentesimo primo anno exiit Noe et omnes qui cum eo erant de arca. Fiunt autem simul ab Adam usque ad diluuium Noe anni duo milia ducenti quadraginta duo.<sup>17</sup> Et a diluuiio Noe usque ad turris aedificationem et confusione linguarum generationes sex, anni autem quingenti quinquaginta octo.

Hii sunt autem filii Noe, Sem, Cham et Iafeth < . . . ><sup>18</sup> post diluuium<sup>19</sup> sic. Sem factus est annorum CI: fiunt simul anni duo milia trecenti quadraginta tres, et genuit Arfaxad.

Arfaxad autem vixit annos centum treginta V: fiunt simul anni duo milia quadringenti septuaginta octo, et genuit Cainan.

Cainan autem vixit annos centum treginta: fiunt simul anni duo milia sexcenti octo, et genuit Salam.

Salam autem vixit annos centum treginta: fiunt simul anni duo milia septingenti treginta octo, et genuit Eber.

Eber autem vixit annos centu XXXIIII: fiunt simul anni duo milia octingenti septuaginta duo,<sup>20</sup> et genuit Falech et Ragau fratrem eius.<sup>21</sup> Sub ipso factum est dispersio.

Et fuit omnis terra labia et vox una omnibus.<sup>22</sup> Et factum est dum moverent ab oriente, invenerunt Paneum, quod est terra fructifera, in terra Sennaar et habitaverunt ibi. Et dixit homo ad proximum suum: Venite, faciamus nobis lateres et coquamus eas igne. Et facta est eis ipsa latera quasi lapis, et bitumen erat illis lutus.<sup>23</sup> Et dixerunt: Venite, aedificemus nobis civitatem et turrem, cuius capud<sup>24</sup> sit usque ad caelum, et faciamus nobis nomen, antequam dispersi fuerimus

whatever had the spirit of life in itself upon the earth, from man to cattle and creeping things and wild beasts and everything on the earth which had the spirit of life in itself.<sup>15</sup>

After these things, in his 601st year, Noah and all who were with him left the ark.<sup>16</sup> Altogether this makes from Adam to the flood of Noah 2,242 years. And from the flood of Noah to the building of the tower and the confusion of languages there are six generations, or 558 years.

These are the sons of Noah: Shem, Ham, and Japheth < . . . > After the Flood [the genealogical chronology continues] thus:<sup>17</sup> Shem was 101 years old<sup>18</sup> (altogether this makes 2,343 years), and begat Arphaxad.